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Bokslut och årsredovisning 2018 för Hallsbergs kommun och 
koncernen   

Ärendebeskrivning 
Av kommunallagen 11 kap § 19-21 framgår hur hanteringen av bokslut och årsredovisning ska gå till. 
Årsredovisningen ska upprättas av kommunstyrelsen och överlämnas till kommunfullmäktige senast 
den 15 april året efter redovisningsåret. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna bokslut och årsredovisning för 
Hallsbergs kommun och koncernen 2018. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att i bokslutet redovisa ej utnyttjade bidrag 
från Migrationsverket avseende flyktingverksamhet och ensamkommande barn som kortfristig skuld 
därmed inte tillförs resultatet. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att inga resultatöverföringar från bokslut 
2018 görs. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att 4 mkr av årets resultat avsätts till den 
sociala investeringsfonden. 

Ärendet 

Ekonomiavdelningen har upprättat bokslut och årsredovisning för kommunstyrelsens räkning. 
Årsredovisning bifogas. 
 
Ej utnyttjade bidrag från Migrationsverket avseende flyktingverksamhet och ensamkommande 
barn(EKB) i bokslut 2018 redovisas inte som en del av resultatet utan redovisades som kortfristig 
skuld och förs därmed överförs till nästkommande år. Det innebär att kommunen tillämpar 
motsvarande sätt att redovisa över åren. Sättet att redovisa avviker från god redovisningssed 
avseende rättvisande redovisning. De reserverade medlen uppgår till 15 mkr inom 
flyktingverksamhet och 18,5 mkr inom ensamkommande barn(EKB). Sammantaget uppgår de 
reserverade medlen till 33,5 mkr. 

I bokslut 2018 uppgår årets resultat till 29 mkr. Efter balanskravsutredning uppgår 
balanskravsresultatet till 24 mkr. Ekonomiavdelningen föreslår att 4 mkr avsätts till den sociala 
investeringsfonden.  

Bokslutsprinciperna innebär att 100 % av nämndernas driftresultat, positivt som negativt, överförs 
om budgeterad verksamhet genomförts. Kommunens balanskravsresultat uppgår till 24 mkr. Det 
finns inget negativt resultat att återställa. Samtliga nämnder utom bildningsnämnden, social- och 
arbetsmarknadsnämnden, samt överförmyndarnämnden uppvisar positiva resultat för 2018. 
Nämndernas samlade överskott uppgår till 2,6 mkr. Kommunfullmäktige fastställde i december 2018 
mål och budget för 2019 och flerårsplan för 2020-2021. Kommunens egna förutsättningar med 
pågående uppbyggnad av förstärkt ekonomisk ställning och konjunkturkänslig skattekraft gör att 
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goda ekonomiska resultat är av väsentlig betydelse. Goda ekonomiska resultat möjliggör också egen 
finansiering av kommande investeringar. Kommunen står inför en period av nödvändiga men tunga 
investeringar inom infrastruktur, förskola, skola, samt vård och omsorg. Det är av stor vikt att 
nämnderna genomför verksamhetsförändringar och kostnadsreduceringar för att kunna bedriva 
verksamheten inom tilldelad budget 2019 och budgetramar för 2020-2021. Ekonomiavdelningen 
föreslår att inga resultatöverföringar från bokslut 2018.  
 
Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Lena Fagerlund   Roger Edström 

Kommundirektör  Ekonom 

 

Bilagor 
Årsredovisning 2018 
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